
03/03/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 44

4248

  

    RESOLUCIÓN de 10 de febrero de 2011, del Director General de Organización, Inspec-
ción y Servicios, por la que se aprueba la lista defi nitiva de candidatos admitidos y 
excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente para discapa-
citados, en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Administradores Supe-
riores, y se señala lugar y fecha para la celebración del primer ejercicio.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 
31 de mayo de 2010, del Departamento de Presidencia, por la que se convocan pruebas se-
lectivas para ingreso, por turno independiente para discapacitados, en el Cuerpo de Funcio-
narios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Supe-
rior de Administración, Administradores Superiores, resuelvo: 

 Primero.—Aprobar la relación defi nitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edifi cio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Ofi cinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Plaza España, 1), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San Quin-
tín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n). 

 Tercero.—Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio, que tendrá lugar el día 16 de marzo de 2011, a las 10:30 horas, en la Cúpula de 
Industria, Comercio y Turismo, planta 3ª, puerta 28, Edifi cio Pignatelli, paseo María Agustín, 
36 de Zaragoza. 

 Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio. 

 Contra la presente Resolución, que no pone fi n a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Consejero de Presidencia, en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente a su publicación. 

 Zaragoza, 10 de febrero de 2011. 

 El Director General de Organización, 
 Inspección y Servicios, 

 ANTONIO BRUN MACIPE 
  

  
  

  



03/03/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 44

4249

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

Convocatoria: 10/0011
ADMINISTRADORES SUPERIORES (DISCAPACITADOS)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ABAD MARCO ELENA OLGA 25460638Y3 M SíF
BRAU LAGUNA MARIA JESUS 17728290M4 M I SíI
DIAZ JUAN DANIEL 18166377B7 M I SíF
MONTAÑES PALOMAR SUSANA MARIA 29092820M5 M I SíI
PARDO GIL ELENA 25180591F6 M I SíI
PIQUERAS CASCANTE CARLOS ANTONIO 29111475F2 M SíI
VALENCIA BETRAN MARTA 17739411V1 M I SíI

Número Total de Admitidos: 7

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

Convocatoria: 10/0011
ADMINISTRADORES SUPERIORES (DISCAPACITADOS)

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

NINGUNO

Número Total de Excluídos: 0


